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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Tomra Holding OÜ osanikele

Oleme auditeerinud Tomra Holding OÜ konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31.

detsember 2015, konsolideeritud kasumiaruannet, konsolideeritud rahavoogude aruannet ja konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet

eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, konsolideeritud aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 3 kuni 19.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise

väärkajastamiseta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning

planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on olulise

väärkajastamiseta.

Audit hõlmab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali

hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute

tegemisel võtab vandeaudiitor arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande

koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil

majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud

arvestushinnangute põhjendatuse ning ka konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie märkustega auditiarvamusele.

Märkusega arvamuse avaldamise alus

Tomra Holding OÜ ei ole aruandeperioodil täielikult elimineerinud konsolideerimisgrupi ettevõtete vaheliste tehingute tulemusena tekkinud

realiseerimata kasumit nii nagu seda eeldab Raamatupidamise Toimkonna juhendi (RTJ) nr 11 p 72d. Nimetatud asjaolu tõttu on ühingu

aruandeaasta tulud ja kasum 2015. aasta konsolideeritud kasumiaruandes kujunenud hinnanguliselt 190 000 euro võrra suuremaks, kui RTJ nr

11 kohane käsitlus eeldanuks.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisades on esitatud andmed äritegevuse soetamise kohta. Lisad ei sisalda aga

Raamatupidamise Toimkonna juhendi nr 15 p 54 ja 55 kohaselt avalikustamisele kuuluvat soetatud äritegevuse ostuhinda ja omandatud

netovara õiglast väärtust.

Tomra Holding OÜ rida realt konsolideeritud tütarettevõtja Tomra Baltic OÜ sõlmis meiega audiitorteenuste osutamise lepingu pärast 31.

detsembrit 2015 ja seega ei vaadelnud me füüsiliste varude loendamist aasta lõpus. Me ei suutnud saada alternatiivsete vahenditega

rahuldavaid andmeid seisuga 31. detsember 2015 bilansis kajastatud varude koguste kohta, mis on kajastatud konsolideeritud bilansis summas

3 783 602 eurot.

Märkusega arvamus

Meie arvates, välja arvatud lõigus „Märkusega arvamuse alus“ kirjeldatud asjaolu mõjud, kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne

olulises osas õiglaselt Tomra Holding OÜ konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31. detsember 2015 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.
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Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Valdusfirmade tegevus 64201 0 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress eero.nogene@tomra.com

Faks +372 6684233

Telefon +372 6684236

Veebilehe aadress www.tomra.com


